Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2016 г.	                                                                                                                № 44
с. Новороссийское

	О внесении изменений в постановление администрации Новороссийского сельсовета № 44 от 01.08.2014 г. «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малых и иных сел на 2014 – 2016 годы»

        В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   руководствуясь Бюджетным кодексом РФ,  Уставом муниципального образования  Новороссийский  сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в следующие пункты  муниципальной целевой программы «Поддержка малых и иных сел на 2014 – 2016 годы»:
1.1. В паспорте Программы  пункт «Объемы и источники финансов» – общий объем финансовых средств   читать в следующей редакции:
«– общий объем финансовых средств   составляет 112,0 тыс. руб.
- из них бюджет Новороссийского сельсовета –112,0 тыс. руб.;
2014 г. – 7,0 т.р.;
2015 г. – 1,0 т.р.;
2016 г. 104,0 т.р.»;
1.2. Пункт 3 «Перечень программных мероприятий» дополнить программными мероприятиями следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Всего
	В том числе по годам:
	Исполнители

	2014
	2015
	2016

	4
	Работы по устройству водопровода, канализации, септика к помещению ФАП д. Герасимово, расположенного в здании Герасимовского СДК
	4,0

	4,0
	Администрация Новороссийского сельсовета

	5
	Капитальный ремонт  помещения ФАП д. Герасимово, расположенного в здании Герасимовского СДК
	4,0

	4,0
	Администрация Новороссийского сельсовета

	ИТОГО по программе:
	112,0
	7,0
	1,0
	104,0

           1.3. Пункт 4 «Обоснование ресурсного обеспечения» читать в следующей редакции:
«Для реализации программных мероприятий в 2014-2016 годах запланировано из бюджета Новороссийского сельсовета финансовых средств  всего 112,0 тыс. руб., из них:
2014 год – 7,0 тыс. руб.,
2015 год – 1,0 тыс. руб.,
2016 год – 104,0 тыс.руб.».

2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации новороссийского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                                            О.В. Абаринова